עם זאת,
את לחפוף מצאנו עונשו, שהוחמר נאשם עם הדין את למצות הערעור ערכאת של דרכה אין כי הכלל ולנוכח

המאסרים המותנים באופן מלא זה לזה ולצבור לעונש המאסר שהטלנו על המשיב 6 חודשים נוספים בלבד.

13. התוצאה היא שהמשיב ישא ב-18 חדשי מאסר בפועל, חלף עונש המאסר בעבודות שירות שהושת
על ידי בית המשפט קמא.

יתר רכיבי גזר הדין יוותרו בעינם.

ניתן היום, כ"ד טבת תש"פ, 21 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.

חגי טרסי, שופט שמואל בורנשטין, שופט יעקב שפסר, שופט, סג"נ, אב"ד